
U0 (M4)

F4

Siła maks. 370 N

S1

Siła maks. 370 N

R6

Siła maks. 370 N

N4

Siła maks. 370 N

F5

Siła maks. 370 N

Śruba redukcyjna U4

QS-12: F1 od 10 do 180 N (F2 max = 225 N)

(*) Dostępne z magazynu, w ciągłej rotacji. 

Średnica tłoczyska / cylindra: ø 4 mm/ ø 12 mm
Zawór: zintegrowany
Montaż: gwint tłoczyska / cylinder: M4*4 / M4*4
Progresywność: ok. 21%
Prędkość i tłumienie: normalna prędkość - normalne tłumienie powyżej 
10 mm 
Materiały: obróbka ceramiczna na tłoczysku (odporność na korozję 216h 
zgodnie z DIN 50021 SS) - czarna farba epoksydowa na cylindrze

QS-12

Model Skok
(+/- 2 mm)

EL2
(+/- 2 mm)

QS-12-20 20 72

QS-12-30 * 30 92

QS-12-40 40 1 12

QS-12-50 50 132

QS-12-60 60 152

QS-12-80 * 80 192

QS-12-100 * 100 232

QS-12-120 120 272

QS-12-150 150 332

Wszystkie projekty, wymiary 
i specyfikacje mogą ulec 
zmianie bez powiadomienia 
(maj 2019)

U0 (M4)

F4

S1

R6

N4

F5
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AKCESORIA MONTAŻOWE

Akcesoria można zamówić osobno.

                 Combiner 

individuellement

Akcesoria
Wszystkie projekty, wymiary 
i specyfikacje mogą ulec 
zmianie bez powiadomienia 
(maj 2019)

Szeroki wybór produktów: elementów mocujących i innych 

akcesoriów montażowych, umożliwia łatwy i bezpośredni 

montaż sprężyn gazowych, jak również hamulców  

olejowych. Oferujemy szeroki wybór elementów 

mocujących, takich jak: „uszy“, przeguby kulowe kątowe, 

przeguby kulowe liniowe, widełki, przeguby wahliwe, 

gniazda kulowe. Nasza firma oferuje elementy mocujące 

typu „ucho“ wykonane z odpornej na zużycie stali, dla 

specjalnych potrzeb. 30 typów akcesoriów montażowych 

zapewnia różnorodność kombinacji i możliwości  

optymalnej zabudowy. Program obliczeniowy umożliwia 

nie tylko selekcję odpowiedniej sprężyny gazowej, 

ale również dopasowanie odpowiednich elementów 

mocujących i innych akcesoriów.
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1 Siła maks.  180 N

1 Siła maks. 500 N

1 Siła maks. 1800 N

1 Siła maks. 180 N

1Siła maks.  1200 N

NA3,5

MA5

MA8 ME8

OA5

OA8 OE8

OG5

OG8

NG3,5 1 Siła maks. 180 N

1 Siła maks. 400 N

1 Siła maks.  1000 N

1 Siła maks. 500 N

1 Siła maks.  1200 N

OG3,5

NG5

NG8

PG5

PG8

OA3,5

NA5

NA8 NE8

PA5

PA8 PE8
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1. Uwaga! Maks. styczne obciążenie w N;należy wziąć pod uwagę wzrost siły przy kompresji (progresja). 
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